
 

 

 
Gniewkowo, dnia 22.08.2023 r. 

 
    

RZp.271.1.9.2023 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Dotyczy: Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania wraz ze szkoleniem 
z zakresu cyberbezpieczeństwa w ramach realizacji projektu grantowego 
‘Cyfrowa Gmina” 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), zamawiający informuje, że  
w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
     

Część 1- Dostawa urządzeń zabezpieczających 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto Okres 
gwarancji i 

rękojmi  

Termin 
dostawy 

1. SYSTEM- IT Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Krasińskiego 10/17 
71-435 Szczecin 

71.586,00 zł 36 miesięcy 14 dni 

2.  Cocon Systemy Komputerowe 
Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Dworcowa 10a 
46-300 Olesno 

89.906,85 zł 36 miesięcy 14 dni 

 
Część 2- Dostawa oprogramowania zabezpieczającego systemów 

informatycznych 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto Okres 
gwarancji i 

rękojmi  

Termin 
dostawy 

1. SYSTEM- IT Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Krasińskiego 10/17 
71-435 Szczecin 

147.600,00 zł  36 miesięcy 14 dni 

2. FAST IT Solutions Sp. z o.o. 
ul. Brukowa 12 
91-341 Łódź 

39.237,00 zł 36 miesięcy 14 dni 

 


		2023-08-22T13:43:15+0200




